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Eido¢ épeuvag: Moootikn (LEow Stadiktuou)

ZKOMOG: MPoodLoplOUOC TNC EMAYYEAUATIKAC QAMOKATAOTAONC Twv amnodoitwv [ZUvolo
anodoitwv pEXpL onuepa (1996-2021): nepimouv 27.500] & EvnuEpwon OTOLXELWV TOUC
otn Baon 6ebopévwy anodoitwv

ZTOX0G: Juvexng avaBaduion Twv ekmaldeuTtikwy unnpeotwyv tou MK nmpo¢ doltnteg Kat
anogoLToug

MéEBodo¢g Sieaywyng: Etolpacia epwtnuatoloyiov 9 epwtrioswv amd to [MAA &
HAektpovikn Sle€aywyn €peuvac peocw tou Survey Monkey. Ot 9 cUVOALKA EPWTAOELG TNG
£PEUVOC OTOXEUAV OTN CUYKEVTPWON Baotkwyv mAnpodopLwy yLa Tov TUTIO ToU TTTUYiou, TN
oUVOEDK TOU LLE TO EMTAYYEALO TOU OTOMOU KOl TO TTOOOOTO €pY0dOTNONG TWV Armodoitwy.
To epwTnUATOAOYLO OTAAONKE HE NAEKTPOVIKO Taxudpopeio o€ OAOUC TOUC
anodottouc/anodolitec pe evepyec SteuBuvoelc (9.100), péow tng mAatdpoppac UCY
ALUMNI COMMUNITY, kat avaptibnke ota pEoO KOWWVIKAG Slktuwong tou [MAA
(Facebook, Instagram k.d.)

Awapkela Ste§aywyne: MpaypatonotBnke kata tnv nepiodo 1/11/2021-15/12/2021
Mé£oog 6po¢ XpPOVOU GUMTIANPWONG TOV EpwTnpatoAoyiou: 2,40 Asmtd

STV €peuva cuppeteixav 384 amodoltol TOU CUMMARPWOoAV TO EPWTNUATOAOYLO
(Completion rate: 52%)

YneuBuvn ovtotnta yia to £pyo: Npadeio Mavemotnuiakng Avantuéng kot Altodpoitwv
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EpwtnpatoAoyio (9 epwtrioewv) — survey monkey
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MpowOnTtiko UALKO £peuvag yia nAatdoppa & social media anodoitwv
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iuunepdouata ono TV épeuva = TITAOZ ZMOYAQN

O anodortot/anodolitec epwtRONKAV yla Tov TITAo OMOUSWV TOU KATEXOUV Ao
1o Naveniotipio Kompou kat onwg ¢paivetal oto ypadnua, n ntAsioPpndio Kotéxel
TIPOTITUXLAKO LE MOCOOTO 55,21% Kol LETAMTUXLAKO e MOc0oTo 40,10%.

Metommuond

MboTopud

0% 10% 2009 30% 40 B0 B0% To% S0% Q0% 100%
ANSWER CHOICES RESPONSES
MeTaTITUYIOKD 40.10% 154
ABaKTOpPIKO 4.69% 18
TOTAL 384
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Zuunepdouata oo ™Tv épeuva = IHMEPINH ENATTEAMATIKH KATAZTAZH ANO®OITQN
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Total Respondents: 383
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ANO TIC ATOVTACELG yLa TN
onMEPLVA TOUG
EMAYYEALATIKA
kataotaon, Oladaivetan
ot n CUVTPUTTLKN
nAswoPnodia (82,77%)
glval epyalopevol
AN PoUG anooxoAnong
KOl MOALG TO 6 % MEPLKAG
anooyXoAnong, &vw TO
12.79%  ouvexileL Tg
OMOUSEC Yyl amoktnon
gmunpocOetou mruyiov.

To TOGOO0TO TWv
anodoitwv mouv avalnta
gepyaocia onuepa
avépyeton oto 7,57%.

Ta amnoteAéopata TG
EPEUVOG TEPLEXOUV OF
onNUavVTke Badbuod kat tnv
enidpaon tn¢ mavdnuiog
OTNV EMAYYEAHUOTLK) TOUG
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JUMTTEPAOCHLOTO OLTLO TNV EPEVUVAL - EPTOAOTHS

200920002002 Irvyio 2013 2006 201 9 2004 201 6 1996 201 4 2001

2017 2012202119982020 19972018 «: 2015 2003
2007 2011 2005 1999 201 O 201k 2008

Number of mentions

fewer l....... more
3 42

MapakaAw CUPTTANPWOTE TA OTOIXEIQ OAG

Answered: 384 Skipped:0

ANSWER CHOICES ¥ RESPONSES
Dvopa o eTmuvupo Responses 100.00%
AAT Responses 100.00%
HAexrpovixr} SiciBuvon Responses 100.00%

S04

384

Ju4

OAoL oL
anddotor/anodotteg

(1996-2021) Tovu
OUMMETEIYOV OTNV €peEuva
CUUTANPWOOV TA OTOLXELQ
ToUG, TEePLAAUBAVOUEVNG
¢ nA. 8ievBuvong. Itnv
gpevva KAROnkav, emniong,
va édnAwoouv oV
opYaVvIoHO/sTaupia 1 (o]V)
TouG¢ €pyodotel kaL Ta
arnoteAéopata deiyvouv otL
anooXolouvtal o€ OAoug
TOUG TOMELC TNG KUTIPLOKAG
OLKOVOMlOG HE  MEYAAN
OUYKEVTPpWON otov dnuocLo
Topéa (mepimou to 30%),
EVW apKetol epyodotouvtal
ané To Naveniotipo

~ KOmpou Kot €va HIKPO

NOo0GCTO TN taéng Tou 0.03%
autoepyodoteital.
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ZUMTEPAOHOTA OLTIO TNV EPEVVAL - MO0 IXETIKH EINAI H OEZH ME TO MTYXIO

0% 0% 20% 30% 40% B0% 60%  T0% 80%  S0% 100%

ANSWER CHOICES RESPONSES

Nal 73.82% 265

Oy 18.66% 67

Aev gipan oiyoupog/aiyoupn 7.52% 27 ®
TOTAL 350

AmO TIC OMOVIANCELS OTNV
gpwtnon Kot noco
epyalovtar oe ouvadeEg ME
TNV  TOVEMLOTNULOKA  TOUG
eknaidevon avrtikeipevo, tO
73.82% O6nAwvel amoAutn
ocuvadela ME v
TLOVETULOTNULOKA EKTtaidevon,
to 18.66% kapia cuvvadela,
evw T0 7.52% OnAwvel
apepatotnta ocuvadelog.
Juvenwg, oxedov oL 8 otoug
10 katéxouv O€on OXETIKA ME
TO TTUXio mMou amnéktnoav
ono 10 Navemotipio
Kunpou.

INUELWVETOL EMioNG OTL €va
nooooto mnepinov 0,5% é£xeL
€6pa tnv EAAGSQ.
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ZUMTEPAOHOTA OLTLO TNV EPEVVA - ENHMEPOZ/XTHETHE THE UCY ALUMNI COMMUNITY

Ot 10%% 20%% 20 e B0 B50%% T 80 S0 1009
ANSWER CHOICES RESPONSES
N 79.27% 302
oy 20.73% 79
TOTAL 381

* ARO TG AMOVTAOELG TOUG oTNV TeAeuTtaia epwtnon, dnAadn, katd nmoco gival vijpepoL
yia thv Swadiktuakn mAatpoppo emayyeEAROATIKAG Siktiwong twv amnodoitwv Ttou
Navenotnpiov Kompou (UCY Alumni Community), anotunwvetoat otL ot 8 otouc 10
YVwpilouv Tto v AOyw gpyaleio Kat eival Katd ntaca ndavatnta XPRoTeG TNG. ZUVENWG,
N MAapPoOXH UMNPECLWV ENMAYYEAHATIKAC Siktuwong and to MK otoug andgoltoug tou
HEOW TOU CUYKEKPLUEVOUL EpYaAgiov givan blaitepa onpavkkn. & 1 vem OTAIO
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Anpovpyko infographics pHeE Ta KUpLA EVPAMATA TNC EPEVVAC
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EuxaplotoUpe MOAU yLa TV npocoxn oag!
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